PAGE
3

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 23 апреля 2012 г. № 64 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 17 апреля 2012 № 172 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства»
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, Порядком предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края  от 17 апреля 2012 года № 172, в связи с возникшей необходимостью, приказываю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  23 апреля 2012 года № 64 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 17 апреля 2012 № 172 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства».

И.о руководителя Министерства

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

Э.В.Акулова
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

Изменения,

которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  23 апреля 2012 года № 64 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 17 апреля 2012 № 172 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства»
1. Пункт 2 приказа признать утратившим силу.

2. Приложение №1 к приказу дополнить строками следующего содержания:

«

	на поддержку производства продукции растениеводства на низкопродуктивных пашнях – сельскохозяйственным товаропроизводителям

	рублей / на один гектар
	140,113

	на компенсацию части затрат на приобретение минеральных удобрений – сельскохозяйственным товаропроизводителям

	Азофоска, рублей / на один килограмм
	11,92

	Аммофос, рублей / на один килограмм
	10,0

	Аммиачная селитра, рублей / на один килограмм
	5,75

	Калий углекислый, рублей / на один килограмм
	25,0

	Калий хлористый, рублей / на один килограмм
	10,0

	Калимагнезия, рублей / на один килограмм
	4,66

	Карбамид , рублей / на один килограмм
	7,0

	Калий азотнокислый, рублей / на один килограмм
	21,62

	Кальций азотнокислый, рублей / на один килограмм
	8,12

	Монофосфат калия, рублей / на один килограмм
	40,67

	Акварин-5, рублей / на один килограмм
	30,67

	Растворин, рублей / на один килограмм
	15,12

	Магний сернокислый, рублей / на один килограмм
	7,15

	Растворин А, Б, рублей / на один килограмм
	27,50

	Суперфосфат, рублей / на один килограмм
	9,10

	Калий сернокислый, рублей / на один килограмм
	10,50

».
___________________________